实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的

比例
123.27%

其中：

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

合力泰科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

 59

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

适用 □不适用

其他重大事项 披露时间 查询索引

董事、监事、高级管理

人员变动
2022 年 1 月 7 日、4 月 15 日、7 月 5 日、7 月

27 日、8 月 30 日、10 月 29 日、11 月 26 日
详见刊载于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上关于

董事、监事、高级管理人员变动的相关公告。

2021 年非公开发行股票
2022 年 1 月 20 日、3 月 12 日、3 月 29 日、5

月 7 日
详见刊载于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上关于

2021 年非公开发行股票相关公告。

持股 5%以上股东被动

减持、股份轮候冻结、

司法拍卖

2022 年 3 月 15 日、3 月 19 日、3 月 22 日、5

月 13 日、6 月 7 日、8 月 20 日、8 月 27 日、

9 月 17 日、9 月 24 日、11 月 5 日、11 月 19

日、11 月 26 日、12 月 3 日、12 月 7 日

详见刊载于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上关于

持股 5%以上股东被司法冻结及轮候冻结、被动减持、

司法拍卖相关公告。

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

2022 年 4 月，本公司下属子公司泛泰思科技（北京）有限公司完成注销手续。

2022 年 10 月，本公司下属子公司青岛合力泰达国际贸易有限公司完成注销手续。

2022 年 9 月，本公司与农银金融资产投资有限公司签订【NYTZ-SZHLT-TC-001】《深圳市合力泰光电有限公司之

股权转让协议》，农银金融资产投资有限公司将持有深圳市合力泰光电有限公司 21.99%的股权转让给合力泰科技股份有

限公司，转让后，合力泰科技股份有限公司 100%持有深圳市合力泰光电有限公司股权。

合力泰科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

 60

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
7,126,869 0.23% 0 0 0 -3,725,004 -3,725,004 3,401,865 0.11%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资

持股
7,126,869 0.23% 0 0 0 -3,725,004 -3,725,004 3,401,865 0.11%

其中：境

内法人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然

人持股
7,126,869 0.23% 0 0 0 -3,725,004 -3,725,004 3,401,865 0.11%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境

外法人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条

件股份
3,109,289,351

99.77

%
0 0 0 3,725,004 3,725,004 3,113,014,355 99.89%

1、人民币普

通股
3,109,289,351

99.77

%
0 0 0 3,725,004 3,725,004 3,113,014,355 99.89%

2、境内上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 3,116,416,220
100.00

%
0 0 0 0 0 3,116,416,220 100.00%

股份变动的原因

□适用 不适用

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

合力泰科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

 61

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

曾小利 3,824,988 0 3,725,004 99,984 高管限售
按照高管限售股

份规则解除限售

李德军 3,301,881 0 0 3,301,881 高管限售
按照高管限售股

份规则解除限售

合计 7,126,869 0 3,725,004 3,401,865 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□适用 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□适用 不适用

3、现存的内部职工股情况

□适用 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况